
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

№  РкД-22-43 

Добрич 14.09.2016 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл.25а от Правилника за 

прилагане на закона за насърчаване на заетостта, във връзка със стартирала процедура за 

разработване на регионална програма за заетост и обучение на Област Добрич и Методика за 

подбор и оценка на внесени проектни предложения, за включване в регионалната програма 

за заетост и обучение на областта, утвърдена на 13.09.2016 г. от членовете на Комисията по 

заетост към Областния съвет за развитие; 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. НАЗНАЧАВАМ технически екип, който в периода 17.09.2016 - 21.09.2016 г. да 

изготви проект на регионална програма за заетост и обучение на областта въз основа на 

приетата Методика за оценка и подбор на постъпилите до 16.09.2016 г. предложения, в 

състав: 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Сали Феим - заместник областен управител на област Добрич. 

 и ЧЛЕНОВЕ: 

 1. Кемал Асан - гл. експерт в дирекция АКРРДС на Областна администрация - 

Добрич; 

 2.  Светлана Йорданова Костадинова-Иванова: главен експерт в ДРСЗ – Варна; 

3.  Пенка Енчева Борова : младши експерт в ДБТ – Добрич; 

4.  Емилия Петрова Стефанова – младши експерт в ДБТ – Добрич; 

 

  II. Проектът на регионалната програма за заетост и обучение, да бъде предоставен на 

вниманието на членовете на Комисията по заетост към Областния съвет за развитие, на 

21.09.2016 г. от 11.00 ч. в зала „Пресцентър“ на Областна администрация -Добрич.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на визираните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

 

 
9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg 
www.dobrich.government.bg 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg

